393. Si ergo in genere haec habeatur aequatio

$$\left(\frac{\partial^{m+n} z}{\partial x^m \partial y^n} \right) = V,$$

ejus integrale statim hoc modo exhibetur

$$z = f^{m+n} V \partial x^m \partial y^n,$$

quae potestate jam involvit omnes illas functiones arbitrarias numero $m+n$ per totidem integrationes inventas.

S. c. h. o. l. i. o. n.

394. Hic casus utique sunt simplicissimi, qui ad hoc reverendii videntur, pro magis autem complicatis vix certa praecepta tradere licet, cum ista calculi integralis pars vix adhuc colli sit copta. Interim tamen jam intelligitur, si aequationes magis complicatae ope cuiusdam transformationis ad has simplicissimas revocare licent, etiam earum integrationem in promtu esse futuram, quod quidem negotium hic non copiosius persequendum videtur. Progredior igitur ad casus magis reconditos, eosque ita comparatos, ut ope aequationum inferiorum ordinum expediri queant, unde quidem insignis methodus satis late patens colligi poterit, qua saepius haud sine successu uti licet. Neque tamen in hac pertractione nimis diffusum esse convenit, sed sufficiet praecipuas fontes adhuc quidem cognitos patefecisse.